
Hlášení dne 20.10.2022 

 
Firma Velič z Horní Suché bude v pátek 21. října prodávat brambory z Vysočiny 
na uskladnění – balení 25 kg, při odběru 4 a více pytlů dostanete 5kg cibule 
zdarma, dále cibuli, česnek, jablka, hrušky, hroznové víno, zelí hlávkové i 
krouhané. 
Prodej se uskuteční od 11:40 do 12:20 na autobusové nádraží v Kelči. Během 
přejezdu může dojít ke zpoždění. 
 
Farma Horní Újezd nabízí možnost odběru krmné řepy – řepu je nutné si natrhat. 
Odběr možný každý všední den na farmě v Horním Újezdě od 8:00 do 15:00 
hodin. Cena je 150,- Kč/q. Kontakt: tel.č. 774 162 892. 

 
Firma Andra Havířov ovoce a zelenina bude prodávat žluté a červené brambory 
na uskladnění za 11,90/kg, cibuli na uskladnění, česnek na sadbu i ke 
konzumaci, červená jablka, hrušky, vlašské ořechy a další ovoce. 
Při odběru 125 kg brambor bude odečtena sleva 100 Kč. 
Na telefonním čísle 604 811 005 si můžete objednat krouhané zelí, vlašské 
ořechy, mrkev, červenou řepu a ostatní sortiment. 
Prodej se uskuteční v sobotu 22. října od 12:15 do 13:00 hodin na autobusovém 
nádraží v Kelči. 

 

 
 
 


